ご家族 各位

令和７年５月吉日

医療法人 福泉会

福 井 温 泉 病 院

面会制限緩和のお知らせ

平素より当院における診療にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、入院患者様への面会を制

限しておりましたが、令和７年５月１２日より緩和いたします。しかしながら、院内の

感染対策上いくつかのお願いがありますので、引き続き、感染防止対策へのご理解・ご

協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

① 面会時間  毎日１４：００～１６：００

② 面会可能時間 １５分以内

③ 面会者  ３名まで（１５歳未満の方はお控えください）

院内でのマスクの着用・手指消毒のご協力をお願いします

面会中の飲食、差し入れ（生花等も）はご遠慮ください

  体調不良の方はご遠慮ください

令和７年 5 月１２日以降の面会の予約は不要になります。

面会時間内に１階受付へお越しください。

以上